PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 30.06.2016   № 897
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2016 годы»
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», а также от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях рационального расходования бюджетных средств, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.12.2011 № 1767 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбцах 6, 11 строки 4.2. Перечня мероприятий муниципальной Программы (Приложение №1) число «547,4» заменить числом «361,5».

1.2. В столбцах 6, 11 строки 4.3. Перечня мероприятий муниципальной Программы (Приложение №1) число «252,5» заменить числом «438,4».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                         А.В.Бугаков